
  
  

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
  ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                            № 1478-19/VIII              23 лютого 2022 року     
 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення   земельної ділянки для отримання 

в постійне користування ТОВ «Оператор ГТС України» 
 

Розглянувши заяву гр. Зайчикова О.В. – уповноваженої особи ТОВ 
«Оператор ГТС України», що знаходиться за адресою: вул.. Зодчих,46/32 м. 
Київ, керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.  92 Земельного кодексу України, селищна 
рада  вирішила:             
 

1. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки за межами населеного 
пункту, кадастровий номер суміжної земельної ділянки 
1225255000:03:003:0036, орієнтовною площею 0,0023га під об’єктом 
трубопровідного транспорту  для отримання  в постійне користування. 

2. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 
1225255100:03:003:0036 площею 1,5794га шляхом поділу її на 2 (дві) 
земельні ділянки площами 0,0012га під об’єктом трубопровідного 
транспорту  для отримання  в постійне користування та 1,5782га за 
селищною радою. 

3. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки за межами населеного 
пункту, кадастровий номер суміжної земельної ділянки 
1225255000:03:003:0035, орієнтовною площею 0,0020га під об’єктом 
трубопровідного транспорту  для отримання  в постійне користування. 

4. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки за межами населеного 
пункту, кадастровий номер суміжної земельної ділянки 
1225284400:02:004:0441, орієнтовною площею 0,0037га під об’єктом 
трубопровідного транспорту  для отримання  в постійне користування. 



5. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки за межами населеного 
пункту, кадастровий номер суміжної земельної ділянки 
1225285500:01:002:0175, орієнтовною площею 0,0060га під об’єктом 
трубопровідного транспорту  для отримання  в постійне користування. 

6. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки за межами населеного 
пункту, кадастровий номер суміжної земельної ділянки 
1225285500:01:050:0025, орієнтовною площею 0,0213га під об’єктом 
трубопровідного транспорту  для отримання  в постійне користування. 

7. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки за межами населеного 
пункту, кадастровий номер суміжної земельної ділянки 
1225285500:01:050:0024, орієнтовною площею 0,0091га під об’єктом 
трубопровідного транспорту  для отримання  в постійне користування. 

8. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки за межами населеного 
пункту, кадастровий номер суміжної земельної ділянки 
1225285500:01:050:0025, орієнтовною площею 0,0105га під об’єктом 
трубопровідного транспорту  для отримання  в постійне користування. 

9. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки за межами населеного 
пункту, кадастровий номер суміжної земельної ділянки 
1225255000:03:003:0036, орієнтовною площею 0,0226га під об’єктом 
трубопровідного транспорту  для отримання  в постійне користування. 

10. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 
1225285500:01:002:0213 площею 11,5456га шляхом поділу її на 2 (дві) 
земельні ділянки площами 0,0012га під об’єктом трубопровідного 
транспорту  для отримання  в постійне користування та 11,5444га за 
селищною радою. 

11. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки за межами населеного 
пункту, кадастровий номер суміжної земельної ділянки 
1225285500:01:002:0213, орієнтовною площею 0,0024га під об’єктом 
трубопровідного транспорту  для отримання  в постійне користування. 

12. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки за межами населеного 
пункту, кадастровий номер суміжної земельної ділянки 
1225285500:01:004:0247, орієнтовною площею 0,0012га під об’єктом 
трубопровідного транспорту  для отримання  в постійне користування. 

13. Надати дозвіл ТОВ «Оператор ГТС України» на розробку проекту  

землеустрою  щодо відведення земельної ділянки з кадастровим номером 
1225283800:01:059:0284 площею 19,536га шляхом поділу її на 2 (дві) 
земельні ділянки площами 0,0012га під об’єктом трубопровідного 



транспорту  для отримання  в постійне користування та 19,5348га за 
селищною радою. 

14. Площу земельної ділянки буде уточнено при передачі її у 
користування.   

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 
 

 

Селищний голова                                         Петро СЕГЕДІЙ 


	УКРАЇНА

